魚沼市補助金等交付規則

様式第 8号(第 13 条関係)

補 助 事 業 実 績 報 告 書

令和 年 月 日付け魚商第 号で交付決定のあった補助事業が完了(を廃止)したの

で、魚沼市補助金等交付規則により、次のとおり報告します。

令和 年 月 日

魚沼市長 様

(令和 年度)

私は、補助金等を次の金融機関に口座振込することを申出します。

(注) 補助事業者氏名を自署する場合にあっては、押印は不要です。

1 補 助 事 業 者

住 所

氏 名

(名称、代表者)

○印

電話番号 － －

2 補助事業の名称 魚沼市産業技術支援事業

3
交付決定額及び

その精算額
交付決定額 円 精 算 額 円

4 事業完了年月日 令和 年 月 日

5

収 入 支 出

項 目 金額(円) 項 目 金額(円) 説 明

補助

事業

精算

内訳

市補助金

自己資金

借入金

計 計

6 添 付 書 類 □収支決算書 □ 契約書の写し □ 完成写真 □ 領収書

金融機関名 (銀行・信用組合・金庫・農協) (本店・支店・支所)

口 座 名 義 口座番号 普通・当座